DISTRO Baustromverteiler Art. Nr.: STVZW250 Datum: 02.02.2023
Anschlussverteilerschrank STVZW250
DISTRO-Anschlussverteilerschrank
Gehäuse aus verzinktem Stahlblech, pulverbeschichtet in RAL 1021 (gelb)
Bestückt mit:
1 Einspeisung über NH1/250A Sicherungslasttrennschalter
1 Zählerplatz
1 Zählerprüfklemme
3 Wandler 400/5A
1 NH00/125A Direktabgang
1 NH00/125A für CEE 125A Steckdose + Abgang mit Abgangsklemmen 95mm²
1 FI-Schalter 3LN 125A 300mA Typ A
1 FI-Schalter 3LN 63A 300mA Typ B Allstromsensitiv
1 FI-Schalter 3LN 63A 300mA Typ A
2 FI-Schalter 3LN 63A 30mA Typ A
2 LS 3L 63A C 10kA
2 LS 3L 32A C 10kA
2 LS 3L 16A C 10kA
4 LS 1L 16A C 10kA
1 Steckdose CEE 3LNPE 125A
1 Steckdose CEE 3LNPE 63A
1 Steckdose CEE 3LNPE 63A - Zum Anschluss von Geräten mit frequenzgesteuertem Antrieb geeignet!
3 Steckdosen CEE 3LNPE 32A
3 Steckdosen CEE 3LNPE 16A
2 Steckdosen CEE 1LNPE 16A
6 Steckdosen Typ 23 1LNPE 16A (nach neuer Norm)
Dittli AG
Elektrotechnische-Artikel
Bahnhofstrasse 5
CH-5436 Würenlos
Tel. 043 455 50 82
Fax 043 455 50 83
DISTRO
Anschluss: 230/400V , 50Hz
Schutzart Zählerplatz: IP65
2 schwenkbare Kranösen
Untergestell feuerverzinkt
Untergestell Hubwagentauglich
Geprüft nach EN61439-1/4
Ausgeliefert mit Prüfprotokoll
 Swiss Made
NH00
125A
Einspeisung
6A
Zähler
Sicherungslasttrennschalter
NH1 250A
CEE
63/5
FI 63A
300mA
4
LS 63A
C 10kA
CEE
63/5
FI 63A
300mA
4
LS 63A
C 10kA
CEE
32/5
Typ A4
30mA
C 10kA
LS 32A
300mA
Typ A4
NH00
125A
FI 125A
CEE
125/5
Typ B
Allstrom-
Sensitiv
Typ A
CEE
16/5
C 10kA
LS 16A
CEE
16/5
Abgang
125A
Abgang
125A
5x95mm²
FI 63A
CEE
32/5
FI 63A
Typ A4
30mA
C 10kA
LS 32A
C 10kA
LS 16A
CEE
16/5
C 10kA
LS 16A
C 10kA
LS 16A
T23
IP55
T23
IP55
T23
IP55
L2 L3L2
CEE
16/3
L3
CEE
32/5
C 10kA
LS 16A
C 10kA
LS 16A
T23
IP55
T23
IP55
T23
IP55
L2 L3L2
CEE
16/3
L3
4901330
Zählerprüfklemme
Zählerfeld
W W W
NH1/250A
N
P
E P
E
N
N
H
0
0
/1
2
5
A
N
H
0
0
/1
2
5
A
Einspeisung Abgang
5x95mm²
1
4
8
5
1
8
6
0
32A
CEE
16A
CEE
32A
CEE
16A
CEE
32A
CEE
16A
CEE
CEE
16A
1LNPE
CEE
16A
1LNPE
Test Test
TestTestTest
63A
CEE
63A
CEE
CEE125A
T
2
3
IP
5
5
T
2
3
IP
5
5
T
2
3
IP
5
5
T
2
3
IP
5
5
T
2
3
IP
5
5
T
2
3
IP
5
5